АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 г.№ 67

О признании утратившим силу постановления Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

   В соответствии с законом Курской области от 02 июня 2020 года №37-ЗКО «О порядке получения муниципальным служащим Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу:

     постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2017 г. № 111 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;

   постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 24 октября 2017 г. № 152 «О внесении изменения в Положение о порядке получения муниципальными служащими Администрации  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;

     постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 07 ноября 2019 г. № 82 «О внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2017 г. № 111 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации  2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  2-го Засеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                            И.В. Юшков